
v

leden 2017

obsah

□6 návštěva
Martinovým snem bylo mít 
chalupu na horách. Nejprve 
koupil kus louky a později se mu 
podařilo získat i stavební povolení

DŮM  SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ 
Domek na Kokořínsku upoutává 
čistými liniemi oblečenými 
do modřínového obkladu

за právo
S novým občanským zákoníkem 
platí několik zásadních změn 
v oblasti dědického práva

33 stavba
Při opravách podlah je důležitá 
hydroizolace a kvalitní betonový 
podklad

KRBOVÁ K A M N A  
S VÝM ĚN ÍK E M  
Jedním z možných řešení pro 
vytápění domu i ohřívání vody 
jsou krbová kamna s výměníkem

JA K  N A  OROSENÁ OKNA? 
Zamlžená až orosená okna nemá 
nikdo rád. Jsou známkou toho, 
že je něco v nepořádku

40 hospodaření »
S oblibou nákupů přes internet 
jsme si navykli i na online platby

42 nářadí
Pásový pilník je určen pro 
broušení a leštění různých 
materiálů v těžko přístupných 
místech

44 dílna
Rozdělit kus kovu na dvě části 
lze mnoha způsoby

50 zařizujeme
Když nás dostihne touha trochu 
si zdřímnout, můžeme si pohovět 
na lenošce

SKLO V KUCHYNI 
Přestože je křehké, oblíbeno je 
nejen jako nápojové sklo, ale 
i kuchyňské a stolní nádobí

KOMODA -  KRÁSNÝ 
SOLITÉR
Komoda udělá i v jednoduše 
-zařízeném Interiéru hodně parády

56 speciál
BYTOVÝ TEXTIL
Interiérové textilie mají dost často 
ochrannou funkci, ale současně 
také zdobí

64 zahrada
Ořešák královský se na každou 
zahradu nehodí a někdy může 
půáobit problémy

68  Styl
Dvoupodlažní apartmán 
v bytovém domě na Šumavě 
nabízí atmosféru horské chalupy

12 auto
Nejjednodušším způsobem, jak 
přepravit náklad, je naložit ho 
na přívěsný vozíR

76 zdraví
Záněty močových cest jsou stejně 
rozšířeny jako například rýma, ale 
mnohem hůře se jich zbavujeme


